Všestranné LED
osvětlení s nízkými
náklady
ClearWay gen2
Svítidlo ClearWay gen2 umožňuje začít využívat výhody technologie LED hned od
začátku. Nová generace tohoto svítidla vychází z předností svého předchůdce a dále
snižuje celkové provozní náklady. Svítidlo ClearWay gen2 výrazně zlepšuje
nejdůležitější charakteristiky osvětlení komunikací oproti tradičním světelným

Kód produktové řady BGP307
Obecné informace
Order Code Full Product Name Kód řady svítidel
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S LED18
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S LED25
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S LED30
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S LED35
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S LED40
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S LED45
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S LED54
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S LED69
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S LED84
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S LED99
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S LED109
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S LED120
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S LED18
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S LED25
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S LED30
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S LED35
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S LED40
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A LED45
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S LED54
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S LED69
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S LED84
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S LED99
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S LED109
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S LED120
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S LED120
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S LED99
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 LED109
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 LED84
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ LED130
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL LED120
Světelně technické (1/2)
Order
Code
Full Product

ClearWay gen2
4Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriéry
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
Order Code Full Product Name Typ optiky, exteriéry
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A Střední rozptyl 50
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S Střední rozptyl 50
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S Střední vyzařování 11
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S Střední vyzařování 11
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 Střední vyzařování 11
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 Velmi široké vyzařování 10
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ Střední vyzařování 11
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL Střední vyzařování 11
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 11,6 W
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 16,2 W
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 19,6 W
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 21,5 W
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 24,5 W
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 27,5 W
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 33,5 W
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 40,5 W
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 49,5 W
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 59 W
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 65 W
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 72 W
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 11,6 W
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 16,2 W
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 19,6 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 21,5 W
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 24,5 W
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 27,5 W
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 33,5 W
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 40,5 W
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 49,5 W
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 59 W
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 65 W
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 72 W
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 72 W
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S 56 W
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 62 W
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 49,5 W
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 79 W
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL 73 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S Ne Nevztahuje se
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S Ne Nevztahuje se
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S Ne Nevztahuje se
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S Ne Nevztahuje se
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50

Ne Nevztahuje se
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S Ne Nevztahuje se
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S Ne Nevztahuje se
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
ClearWay gen2
5Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50
48/60A
Ne Nevztahuje se
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
Order Code Full Product Name Stmívatelné
Maximální úroveň
ztlumení
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50
48/60S
Ne Nevztahuje se
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S Ne Nevztahuje se
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO
48/60S
Ne 0 % (digitální)
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-
DDF1 D1
Ano 0 % (digitální)
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11
48/7
Ne Nevztahuje se
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2
D18 48/
Ano Nevztahuje se
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042
MSP CL
Ano 0 % (digitální)
Životnost (podle IEC)
Order Code Full Product Name
Poruchovost předřadníku
po 5000 hod.
98795700 BGP307 LED18-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98796400 BGP307 LED25-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98797100 BGP307 LED30-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98798800 BGP307 LED35-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98799500 BGP307 LED40-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98800800 BGP307 LED45-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98801500 BGP307 LED54-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98802200 BGP307 LED69-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98803900 BGP307 LED84-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98804600 BGP307 LED99-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98805300 BGP307 LED109-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98806000 BGP307 LED120-4S/740 I DM50 48/60S 0,5 %
98697400 BGP307 LED18-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98698100 BGP307 LED25-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98699800 BGP307 LED30-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
Order Code Full Product Name
Poruchovost předřadníku
po 5000 hod.
98700100 BGP307 LED35-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98701800 BGP307 LED40-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98702500 BGP307 LED45-4S/740 II DM50 48/60A 0,5 %
98703200 BGP307 LED54-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98704900 BGP307 LED69-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98705600 BGP307 LED84-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98706300 BGP307 LED99-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98707000 BGP307 LED109-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
98708700 BGP307 LED120-4S/740 II DM50 48/60S 0,5 %
99632400 BGP307 LED120-4S/740 I DM11 48/76S 0,5 %
99720800 BGP307 LED99-4S/740 II DM11 CLO 48/60S -
99726000 BGP307 LED109-4S/740 II DM11 CLO-DDF1 D1 -
11999400 BGP307 LED84-4S/740 II DX10 BL1 D11 48/7 -
44818900 BGP307 LED130-4S/740 I DM11 DDF2 D18 48/ 0,5 %
70792400 BGP307 LED120-4S/730 II DM32 7042 MSP CL -
ClearWay gen2
6Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°